ĐẠI HỌC HUẾ                                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

V/v: Seminar nội dung luận văn thạc sĩ

Hôm nay, ngày ……. tháng…… năm 2013
Khoa/Bộ môn…………………………………….. tổ chức seminar nội dung luận văn thạc sĩ cho học viên:

 -  Tên đề tài: ……………………………………………………. ………………..

- Chuyên ngành……………………………….; Khóa năm:……………………………………….
I. Thành phần tham dự:

.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.

........................................................................................................................................................................           II. Nội dung buổi Seminar:
1. Học viên trình bày tóm tắt kết quả đạt được (thời gian từ 15 – 20 phút)
 2. Góp ý của các giáo viên và đại biểu tham dự:
......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... ..............................

...................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

 3. Phần học viên  trả lời câu hỏi – trao đổi
......................................................................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................
 4.  Kết luận
.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................

                   THƯ KÝ                                            TRƯỞNG KHOA/BỘ MÔN

                     (ký tên)                                                              (ký tên)

Mẫu 31 - SĐH